2166 STAGING LKO000256632 33.00 100 100 22.39 2239.30 6.00 134.36 6.00 134.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2508.02

5 1529 Weikfield Double 
Action Baking 
Powder 100.0 g

1529 STAGING LKO000256641 36.00 100 100 24.43 2442.90 6.00 146.57 6.00 146.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.05

Total: 320 320 15696.92 1233.58 1233.58 0.00 0.00 0.00 18164.08

Amount 
(INR) :

Eighteen Thousand One Hundred and Sixty Four and Eight paisa Only